• Réglette porte-étiquettea universel avec adhésif, incliné à 90°
 • Pour étiquettes papier H.max. 32 et 40 mm
 • Côté "A" : standard 28 mm (jusqu'à 40 mm pour
commande minimale de 3.000 m)
 • Standard avec adhésif transparent H.9 mm (avec adhésif mousse
sur demande)
* Commande minimale : 3.000 m
Product sheet:
PROFIL PORTE-ÉTIQUETTEs UNIVERSEL AVEC ADHÉSIF - INCLINÉ À 90°
Family details
Code Etiquette
H.max Côté A H.
Adhésif Couleur Longueur Conditionnement NB
DS03032WH100032 mm 28 mm 9 mm Blanc 1000 mm 125 pcs *
DS03032WH133032 mm 28 mm 9 mm Blanc 1330 mm 125 pcs *
DS03032TR1000 32 mm 28 mm 9 mm Transparent 1000 mm 125 pcs
DS03032TR1330 32 mm 28 mm 9 mm Transparent 1330 mm 125 pcs
DS03032SCSP 32 mm Taille spéciale
jusqu'à 40 mm
A
richiesta
Couleur
special
Lunghezza
speciale 125 pcs *
DS03040WH100040 mm 28 mm 9 mm Blanc 1000 mm 100 pcs *
DS03040WH133040 mm 28 mm 9 mm Blanc 1330 mm 100 pcs *
DS03040TR1000 40 mm 28 mm 9 mm Transparent 1000 mm 100 pcs
DS03040TR1330 40 mm 28 mm 9 mm Transparent 1330 mm 100 pcs
Family details
Code Etiquette
H.max Côté A H.
Adhésif Couleur Longueur Conditionnement NB
DS03040SCSP 40 mm Taille spéciale
jusqu'à 40 mm
A
richiesta
Couleur
special
Lunghezza
speciale 100 pcs *